

Skabelon til opbygning af en Jobannonce

Tandlæge søges til attraktiv stilling i Vordingborg kommunale tandpleje

Pr 1/12-24 går en af vores tandlæger på pension og det åbner op for at vi vil kunne tilbyde en fast stilling på 35 timer/uge til en ny tandlæge. Stillingen kan også deles mellem 2 kvalificerede ansøgere, der ønsker deltid.

I Vordingborg kommunale tandpleje er der tilknyttet ca. 8000 børn og unge i alderen 0-20 år. Samt ca. 400 patienter inde for social, special og omsorgstandpleje (voksensegmentet). Vi er et team på 33 engagerede og dygtige medarbejdere bestående af tandlæger, specialtandlæge, tandplejer, klinikassistenter, administrative medarbejdere og vores tandtekniker.

Vi vægter det gode arbejdsliv meget højt og værner om vores gode arbejdsmiljø, der er præget af sammenhold, humor og godt kollegaskab. Vi vægter sparring og holder et højt fagligt niveau gennem vidensdeling og løbende videreuddannelse. Vi er stolte af at kunne arbejde med det nyeste udstyr bl.a. med vores nyindkøbte CBCT.

Vi søger dig der:

- Er uddannet tandlæge gerne med autorisation. Har du ikke det, tilbyder vi en tilrettelagt mentorordning, som understøtter din faglighed. Samtidig står der en flok af dygtige og erfarne tandlæger der er glade for den daglige sparring.
- Kan indgå kompetent i både det kliniske og sundhedspædagogiske arbejde, og brænder for at arbejde ud fra forebyggende indsatser med blik for facilitering af sundhedsfremme.
- Har en pædagogisk tilgang til arbejdet og møder vores brugere der hvor de er.
- Kan udføre tandlægearbejde af høj kvalitet.
- Synes det er spændende at komme afsted på kurser.
- Har let til latter og er en humørspreder (så passer du nemlig lige ind i vores team)

Vi tilbyder en alsidig stilling, med en unik mulighed for at indgå i et stærkt socialt og fagligt team. Opgaverne er funderet bredt inde for voksen – og børn og ungdoms tandpleje, hvor der er rig mulighed for faglig udvikling. Der er tilknyttet et narkoseteam, som bistår behandlinger af vores patienter. Vi har en fast specialtandlæge ansat til at varetage tandreguleringen af kommunens børn og unge. Samt en tandtekniker tilknyttet klinikken i Vordingborg, som er en uvurderlig sparringspartner når der skal udføres protetisk arbejde til vores borgere i social, og omsorgstandplejen. Forebyggelse er for os en mærkesag. Dette viser sig bl.a. i de initiativer tandplejen har løbende, samt tværsektorielle samarbejder med sundhedsplejen, rygestop, og skole og daginstitutionsområdet.

Har ansøgningen vagt din interesse, kan du genkende dig selv i beskrivelsen og har du lyst til at være en del af et fantastisk team her i Vordingborg, så vil vi glæde os over at modtage din ansøgning inkl. CV og eksamensbevis elektronisk via linket "ansøg" senest d. 2/10-2024. Ansættelsessamtaler afholdes i d. 8/10-2024. Eventuelle spørgsmål rettes til overtandlæge Nina Nørrevang via mail ning@vordingborg.dk eller tlf. 55363787/24446023.

Løn- og ansættelsesvilkår sker i henhold til gældende overenskomst indgået mellem KL og den forhandlingsberettigede organisation. Ansættelsen er betinget af at der kan indhentes ren børneattest og straffeattest.